

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทางและท่อเหลี่ยม


ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลมะรุ่ย อำเภอทับปุด จังหวัดพังงา
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านน้ำย้อย หมู่ที่ 4
 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลงหินคลุกปิดขอบถนนข้างละ 0.30 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย
 สถานที่ก่อสร้าง ซอยบ้านน้ำย้อย หมู่ที่ 4 ตำบลมะรุ่ย อำเภอทับปุด จังหวัดพังงา


กำหนดราคากลางวันที่30...สิงหาคม 2565 ตามแบบฟอร์มที่ แนบ มีจำนวน 1 หน้า

ที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	337,044.83	1.3984	471,323.49	
	เงินโอนการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
ขนาดหรือพื้นที่ จำนวน		800.00 ตารางเมตร	ราคา	471,323.49	
เฉลี่ย		589.15 บาท / ตารางเมตร	ราคา(พิเศษ)	471,323.49	


สี่แสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสามร้อยยี่สิบสามบาทสี่สิบเก้าสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
 (นางจินดา ทรายทอง)
 ครูชำนาญการ

ลงชื่อ  กรรมการ
 (นายฉัตรดา เคารพธรรม)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ  กรรมการ
 (นางสาวพัชรกร หนูตาช)
 นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

ลงชื่อ  อนุมัติ ราคากลาง วันที่.....
 (นายมนตรี พลันการ)
 นายกองค้การบริหารส่วนตำบลมะรุ่ย

31 ส.ค. 2565

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๑/๑

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบ้านน้ำย้อย หมู่ที่ 4
 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร ทนหา 0.15 เมตร ไหล่ทางลงหินคลุกปิดขอบถนนข้างละ 0.30 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย
 สถานที่ก่อสร้าง ขอบ้านน้ำย้อย หมู่ที่ 4 ตำบลมะรุ่ย อำเภอทับปุด จังหวัดพังงา
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลมะรุ่ย วันที่30....สิงหาคม 2565

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1.นางจินดา ทรายทอง 2.นายฉัจจตรา เคารพธรรม 3.นางสาวพัชรกร หนูดาช

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X	ราคากลาง
							Factor F	
	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบ้านน้ำย้อย หมู่ที่ 4							
	กว้าง 4.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร ทนหา 0.15 เมตร							
1	งานกรุยทางถางป่าขุดต่อ (ขนาดเบา) (4.60x200.00)	920.00	ตร.ม.	1.85	1,702.00	1.3984	2.59	2,380.08
2	พื้นทาง หินคลุกถมหลุมบ่อ บดอัดแน่น (หนาเฉลี่ย 5 ซม.)	46.00	ลบ.ม.	601.00	27,646.00	1.3984	840.44	38,660.17
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	40.00	ลบ.ม.	358.57	14,342.80	1.3984	501.42	20,056.97
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (280ksc.)	800.00	ตร.ม.	329.00	263,200.00	1.3984	460.07	368,058.88
5	รอยต่อ(EXPANSION JOINT) ยาว12.00เมตร							
	5.1เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 19 มม.	0.026	ตัน	27,149.54	705.89	1.3984	37,965.92	987.11
	5.2 ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา เส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4"	1.500	ท่อน	62.62	93.93	1.3984	87.57	131.35
	5.3 ฝาครอบ ท่อ พีวีซี เส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4"	24.000	อัน	7.00	168.00	1.3984	9.79	234.93
	5.4 แอสฟัลท์ผสมทราย (ชนิดเออีแข็งตัวเร็ว เกรด CRS-2)	6.000	ลิตร	27.31	163.86	1.3984	38.19	229.14
	5.5 แผ่นโพลี 0.60x1.20 เมตร ทนหา 1 นิ้ว	2.500	แผ่น	47.00	117.50	1.3984	65.72	164.31
6	รอยต่อ(CONTRACTION JOINT) ยาว 64 เมตร							
	6.1เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 15 มม.	0.088	ตัน	27,056.08	2,380.94	1.3984	37,835.22	3,329.50
	6.2 แอสฟัลท์ผสมทราย (ชนิดเออีแข็งตัวเร็ว เกรด CRS-2)	32.00	ลิตร	27.31	873.92	1.3984	38.19	1,222.09
7	งานเครื่องหมายบนผิวทาง							
	7.1 งานตีเส้นจราจรสีขาวที่บ กว้าง 0.10 เมตร	40.000	ตร.ม.	290.00	11,600.00	1.3984	405.54	16,221.44
	ยาว 200.00 เมตร (ตีเส้นขอบถนนสองข้าง)							
	7.2 งานตีเส้นจราจรสีเหลือง ประ กว้าง 0.10 เมตร	5.000	ตร.ม.	290.00	1,450.00	1.3984	405.54	2,027.68
	1.00 เมตร ยก 3 เมตร (ตีเส้นกลางถนน)							-
8	ไหล่ทางหินคลุก	25.000	ลบ.ม.	504.00	12,600.00	1.3984	704.79	17,619.84
9	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย (คิดรวมในค่าFactor F)	1.000	ป้าย	-	-	-	-	-
				ราคาทุน	337,044.83			
							TOTAL	471,323.49

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.นางจินดา ทรายทอง

2.นายฉัจจตรา เคารพธรรม

3.นางสาวพัชรกร หนูดาช